様式第1号(第5条関係)

　　　　年　　月　　日
玄海町長　　　　　　　　　様

申請者　　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名

空き家バンクリフォーム等促進事業補助金交付申請書

　次のとおり事業を実施したいので、玄海町補助金等交付規則第4条及び玄海町空き家バンクリフォーム等促進事業補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助対象事業の内容
　　□仲介手数料補助
□家財処分等補助
　　□物件登録者改修補助
　　□利用登録者改修補助
　　□空き家等解体補助
２　空き家バンク登録物件の番号　第　　　号
３　交付申請額　　　金　　　　　　　　円
４　添付書類
・交付申請額の計算書（別紙）
・誓約書
・住民票（世帯全員が記載されているもの）
・納税証明書（町内に住所を有する者は町税等納付状況確認同意書）
・見積書の写し（改修工事等の費用が分かるもの）
・工事前の写真
・同意書

別紙
	大区分
	中区分
	補助対象経費
	交付申請額

	仲介
手数料

	円
	(A)                 円

	交付申請額(A)　※上限5万円
	※5万円を超える場合は50,000円と記入

	家財
処分等

	円
	(B)            　   円

	交付申請額(B)　※上限10万円
	※10万円を超える場合は100,000円と記入

	物件登録者改修

	円

	円

	円

	小計
	(C)           　   円

	交付申請額(D)＝(C)×1/2　※上限100万円
（町内事業者利用の場合、交付申請額(D)＝(C)×2/3）
	(D)            　   円

	※100万円を超える場合は1,000,000円と記入

	利用登録者改修

	円

	円

	円

	小計
	(E)            　   円

	交付申請額(F)＝(E)×1/2
（町内事業者利用の場合、交付申請額(F)＝(E)×2/3）
　※上限200万円+50万円×15歳以下の子どもの人数
	(F)            　   円

	※上限額を超える場合は上限額を記入

	空き家等解体補助

	円

	円

	円

	小計
	(G)                 円

	交付申請額(H)＝(G)×1/2　※上限100万円
	(H)　　　　　　　　円

	※100万円を超える場合は1,000,000円と記入

玄海町空き家バンクリフォーム等促進事業補助金　交付申請額計算書
	交付申請額(A)+(B)+(D)+(F)+(H)※1,000円未満は切捨て
	円